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ABBINK Arnoldus, en Lijsje van Malsom, tr. 16-5-1790. 

ABSWOUDE Maria van, en Hermanus Katte, tr. 12-6-1791. 

AGTHOVEN Joost van, en Feijtje Barentse Bouwman, tr. 7-5-1786. 

BAAS Maria, en Cornelis van Kleeff, tr. 12-6-1791. 

BAKKER Antje, en Jacob Smathoven, tr. 6-5-1794. 

BAKKER Trijntje, en Dirk van Oosten, tr. 10-5-1789. 

BAKKER Trijntje, en Antonius Koopmanschap, tr. 24-8-1794. 

BAKKER Willemtje Janse, en Jan Wijnen, tr. 6-10-1788. 

BEKKER Aaltje, en Pieter Bouwhuijs, tr. 23-11-1788. 

BEUKE Dirkje, en Dirk Kroese, tr. 27-5-1792. 

BLAAR Michiel van, in dienst van de Staten-Generaal der Verenigde 

Nederlanden, geb. Breda, en Alida Breur, geb. Abcoude, tr. 28-6-1795. 

BLOKLAND Antonius, en Maria van Rooje, tr. 16-11-1794. 

BLOKLAND Cornelia, en Jacob van Wieringe, tr. 6-9-1789. 

BLOKLANDER Joannes, en Joanna Stravers, tr. 24-5-1795. 

BLOKLANDER Maria, en Bernardus Vosterman, tr. 10-1-1786. 

BLOKLANDER Willem, en Judith (Judik) van Schaik, tr. 27-2-1786. 

BOER Jan Pieterse de, en Cornelia Hesp, tr. 13-1-1793. 

BOMARTS Grietje, en Jan Hesp, tr. 10-5-1795. 

BOOY Jan Cornelisse, en Cornelia Maria Metzer, tr. 7-8-1792. 

BORST Geertje, en Gerrit Uylenbroek, tr. 22-11-1789. 

BORST Cors, en Jannetje Doorland, tr. 22-5-1785. 

BOSCH Baafje, en Jan Ruijg, tr. 25-6-1788. 

BOSMAN Cornelis, en Jacomeintje Pook, tr. 6-11-1785. 

BOUWHUIJS Pieter, en Aaltje Bekker, tr. 23-11-1788. 

BOUWHUIJS Pieter, en Maria Mejer, tr. 27-11-1791. 

BOUWMAN Feijtje Barentse, en Joost van Agthoven, tr. 7-5-1786. 

BRANS Jacob, en Hanna Jeegens, tr. 18-1-1795. 

BREUR Alida, geb. Abcoude, en Michiel van Blaar, in dienst van de Staten 

Generaal der Vereenigde Nederlanden, geb. Breda, tr. 28-6-1795. 

BREURE Pieter, en Christina van Rooy, tr. 6-6-1790. 

BROERE Cornelis, en Petronella de Jong, tr. 1-5-1792. 

BROUWER Stijntje, en Sijmen van Koote, tr. 23-4-1787. 

BRUIJN Albert de, en Jans Heus, tr. 2-2-1790. 

BRUIJN Hendrikje de, en Dirk Vermint, tr. 26-4-1789. 

C zie K 

DIETEM Hendrik van, en Aaltje Pieters Visch, tr. 1-5-1790. 

DITEM Jan Hendrikse van, en Catharina Cornelisse Trigt, tr. 5-10-1789. 

DOORLAND Jannetje, en Cors Borst, tr. 22-5-1785. 

DORLAND Jacob, en Maria Neideken, tr. 21-5-1786. 

DUUREN Maria van, en Jan Pels, tr. 27-2-1791. 

DUYSTER Jan Willemse, en Dirkje Klaas Hogeboom, tr. 10-6-1787. 

EIK, EIJK, IJK. 

IJK Jannetje van, en Dirk Pronk, tr. 4-5-1790. 

IJK Maria Janse van, en Evert Hendrikse, tr. 28-6-1789. 

GALESLOOT Cornelia, en Jan Gerrebrant, tr. 9-1-1787. 

GERREBRANT Jan, en Cornelia Galesloot, tr. 9-1-1787. 

GRASVOORT Hendrik, en Gesina Lukas, tr. 20-9-1795. 

GIJSSEL Barent, en Steeventje van der Linde, tr. 9-5-1786. 

HASSING Jannetje van, en Jan Hogervorst, tr. 5-11-1793. 

HELLING Jannetje Jacobse, en Jan Pieterse Visch, tr. 15-10-1793. 

HENDRIKSE Evert, en Maria Janse van IJk, tr. 28-6-1789. 

HENDRIKSE Evert, en Maria Veldman, tr. 21-12-1794. 

HESP Jan, en Grietje Bomarts, tr. 10-5-1795. 

HESP Cornelia, en Jan Pieterse de Boer, tr. 13-1-1793. 
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HEUFT Beatrix, en Jozeph de Jong, tr. 5-6-1791. 

HEUFT Beatrix, en Cornelis van Riet, tr. 29-12-1793. 

HEUS Jans, en Albert de Bruijn, tr. 2-2-1790. 

HEUSE Adriaantje van, en Jan Hendrikse Ruijg, tr. 21-9-1794. 

HOOGE Gijsje van den, en Kees Capel, tr. 7-7-1784. 

HOOGE Gijsje van den, en Klaas van Rijn, tr. 6-8-1794. 

HOGEBOOM Dirkje Klaas, en Jan Willemse Duyster, tr. 10-6-1787. 

HOGEBOOM Sijmen, en Neeltje van Riet, tr. 22-11-1795. 

HOGERVORST Jan, en Jannetje van Hassing, tr. 5-11-1793. 

HOGEWERFF Jan, en Cornelia van Schaik, tr. 7-1-1793. 

HULST Aaltje van, en Wouter Rosemale, tr. 20-4-1785. 

JANMAAT Dirkje, en Antonius Oge, tr. 19-2-1786. 

JEEGENS Hanna, en Jacob Brans, tr. 18-1-1795. 

JONG Jozeph de, en Beatrix Heuft, tr. 5-6-1791. 

JONG Petronella de, en Cornelis Broere, tr. 1-5-1792. 

CAPEL Kees, en Teuntje van Waaje, tr. 2-5-1784. 

CAPEL Kees, en Gijsje van den Hooge, tr. 7-7-1784. 

KATTE Hermanus, en Maria van Abswoude, tr. 12-6-1791. 

KLEEFF Cornelis van, en Maria Baas, tr. 12-6-1791. 

KOCK Bernardina, en Gerrit van Malsom, tr. 26-10-1788. 

COLENBERGH Cornelia van, en Cornelis Klaase Vergeer, tr. 26-4-1789. 

KOOPMANSCHAP Antonius, en Trijntje Bakker, tr. 24-8-1794. 

KOOPS Dievertje, en Jacobus van Kuyk, tr. 7-6-1795. 

KORT Cornelis Pieterse, en Trijntje van Kronenburgh, tr. 30-8-1795. 

KORTRIJK Sijmen van, en Marritje Pook, tr. 1-4-1788. 

KOOTE Sijmen van, en Stijntje Brouwer, tr. 23-4-1787. 

KROESE Dirk, en Dirkje Beuke, tr. 27-5-1792. 

KRONENBERG Paulus, en Gerritje van Zwol, tr. 27-8-1786. 

KRONENBERG Trijntje van, en Govert Klaase Vergeer, tr. 5-2-1792. 

KRONENBURGH Trijntje van, en Cornelis Pieterse Kort, tr. 30-8-1795. 

KRUIJFF Neeltje, en Klaas Wittebol, tr. 31-1-1787. 

KUIJK Jacobus van, en Dievertje Koops, tr. 7-6-1795. 

KUIJPER Pieter, en Maria van Schulpen, tr. 24-4-1784. 

LIGT Geertruida de, en Willem van der Linde, tr. 13-10-1795. 

LINDE Steeventje van der, en Barent Gijssel, tr. 9-5-1786. 

LINDE Willem van der, en Dirkje Verweij, tr. 3-6-1792. 

LINDE Willem van der, en Geertruida de Ligt, tr. 13-10-1795. 

LUKAS Gesina, en Hendrik Grasvoort, tr. 20-9-1795. 

MAAS Joanna, en Matthijs Vermolen, tr. 21-8-1785. 

MALSOM Gerrit van, en Bernardina Kock, tr. 26-10-1788. 

MALSOM Lijsje van, en Arnoldus Abbink, tr. 16-5-1790. 

MEDE Maria Wouterse van, en Cornelis Hendrikse van Tol, tr. 29-4-1792. 

MEER Jannetje van der, en Huijbert van Rijn, tr. 18-2-1787. 

MEJER Maria, en Pieter Bouwhuijs, tr. 27-11-1791. 

METZER Cornelia Maria, en Jan Cornelisse Booij, tr. 7-8-1792. 

MONIS Jan, en Gooltje Snel, tr. 30-4-1786. 

NEIDEKEN Antonius, en Sibilla van der Pouw, tr. 2-7-1786. 

NEIDEKEN Maria, en Jacob Dorland, tr. 21-5-1786. 

NIEUWHOF Gesina, en Teunis Oostendorp, tr. 14-5-1786. 

NIEUWHUIJS Manis, en Jans de Rijk, tr. 10-5-1789. Huwelijk ongeldig: Hof 10-3-

1792. 

NUWHOFF Gesina, en Teunis Oostendorp, tr. 14-5-1786. 

OGE Antonius, en Dirkje Janmaat, tr. 19-2-1786. 

OOSTEN Dirk van, en Trijntje Bakker, tr. 10-5-1789. 

OOSTEN Catharina van, en Pieter Ypelaar, tr. 6-9-1785. 
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OOSTENDORP Teunis, en Gesina Nuwhoff, Nieuwhoff, tr. 14-5-1786. 

OS Antonius van, en Trijntje Wolvers, tr. 22-5-1791. 

OTTE Gijsbert, en Maria Rosemale, tr. 16-5-1786. 

PELS Jan, en Maria van Duuren, tr. 27-2-1791. 

POOK Jacomeintje, en Cornelis Bosman, tr. 6-11-1785. 

POOK Lobbitje, en Cornelis van Zeijl, tr. 18-1-1791. 

POOK Marritje, en Sijmen van Kortrijk, tr. 1-4-1788. 

POUW Sibilla van der, en Antonius Neideken, tr. 2-7-1786. 

PRONK Dirk, en Jannetje van IJk, tr. 4-5-1790. 

RIET Cornelis van, en Beatrix Heuft, tr. 29-12-1793. 

RIET Neeltje van, en Sijmen Hogeboom, tr. 22-11-1795. 

ROOY Christina van, en Pieter Breure, tr. 6-6-1790. 

ROOJE Maria van, en Antonius Blokland, tr. 16-11-1794. 

ROSEMALE Maria, en Gijsbert Otte, tr. 16-5-1786. 

ROSEMALE Wouter, en Aaltje van Hulst, tr. 20-4-1785. 

RUIJG Jan, en Baafje Bosch, tr. 25-6-1788. 

RUIJG Jan Hendrikse, en Adriaantje van Heuse, tr. 21-9-1794. 

RIJK Jans de, en Manis Nieuwhuijs, tr. 10-5-1789. Huwelijk ongeldig: Hof 

10-3-1792. 

RIJN Huijbert van, en Jannetje van der Meer, tr. 18-2-1787. 

RIJN Klaas van, en Gijsje van den Hooge, tr. 6-8-1794. 

ZAAL Gijs, en Aaltje van Schulpen, tr. 13-6-1784. 

SCHAIK Gerrit van, en Marritje Schalk, tr. 27-7-1794. 

SCHAIK Jannetje Gijsbertse van, en Frans Willemse Zink, tr. 4-5-1790. 

SCHAIK Judith (Judik) van, en Willem Bloklander, tr. 27-2-1786. 

SCHAIK Cornelia van, en Jan Hogewerff, tr. 7-1-1793. 

SCHALK Marritje, en Gerrit van Schaik, tr. 27-7-1794. 

SCHIP Jannetje van, en Bouwe de Wit, tr. 10-2-1784. 

SCHULPEN Aaltje van, en Gijs Zaal, tr. 13-6-1784. 

SCHULPEN Maria van, en Pieter Kuijper, tr. 24-4-1784. 

ZEIJL Cornelis van, en Lobbitje Pook, tr. 18-1-1791. 

ZINK Frans Willemse, en Jannetje Gijsbertse van Schaik, tr. 4-5-1790. 

SLUIJTER Dirk, en Beellitje van Tol, tr. 4-9-1787. 

SMATHOVEN Jacob, en Antje Bakker, tr. 6-5-1794. 

SNEL Gooltje, en Jan Monis, tr. 30-4-1786. 

SOEST Grietje Harmense van, en Henricus van Tol, tr. 28-8-1785. 

STEENWIJK Lobbitje, en Leendert van Vermeij, tr. 11-1-1786. 

STEUR Jacob Jansz, en Baafje Elderse van Veen, tr. 23-1-1785. 

STRAVERS Joanna, en Joannes Bloklander, tr. 24-5-1795. 

ZWOL Gerritje van, en Paulus Kronenberg, tr. 27-8-1786. 

TOL Beellitje van, en Dirk Sluijter, tr. 4-9-1787. 

TOL Henricus van, en Grietje Harmense van Soest, tr. 28-8-1785. 

TOL Cornelis Hendrikse van, en Maria Wouterse van Mede, tr. 29-4-1792. 

TOL Willemeintje van, en Pieter van Veen, tr. 8-5-1791. 

TRIGT Catharina Cornelisse, en Jan Hendrikse van Ditem, tr. 5-10-1789. 

UYLENBROEK Gerrit, en Geertje Borst, tr. 22-11-1789. 

VEEN Baafje Elderse van, en Jacob Jansz Steur, tr. 23-1-1785. 

VEEN Pieter van, en Willemeintje van Tol, tr. 8-5-1791. 

VELDMAN Maria, en Evert Hendrikse, tr. 21-12-1794. 

VERGEER Govert Klaase, en Trijntje van Kronenberg, tr. 5-2-1792. 

VERGEER Cornelis Klaase, en Cornelia van Colenbergh, tr. 26-4-1789. 

VERMEIJ Leendert van, en Lobbitje Steenwijk, tr. 11-1-1786. 

VERMINT Dirk, en Hendrikje de Bruijn, tr. 26-4-1789. 

VERMOLEN Jan, en Maria Gielisse de Wit, tr. 25-6-1793. 

VERMOLEN Matthijs, en Joanna Maas, tr. 21-8-1785. 
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VERWEIJ Dirkje, en Willem van der Linde, tr. 3-6-1792. 

VISCH Aaltje Pieterse, en Hendrik van Dietem, tr. 1-5-1790. 

VISCH Jan Pieterse, en Jannetje Jacobse Helling, tr. 15-10-1793. 

VOSTERMAN Bernardus, en Maria Bloklander, tr. 10-1-1786. 

WAAJE Teuntje van, en Kees Capel, tr. 2-5-1784. 

WIERINGE Jacob van, en Cornelia Blokland, tr. 6-9-1789. 

WIT Bouwe de, en Jannetje van Schip, tr. 10-2-1784. 

WIT Maria Gielisse de, en Jan Vermolen, tr. 25-6-1793. 

WITTEBOL Klaas, en Neeltje Kruijff, tr. 31-1-1787. 

WOLVERS Trijntje, en Antonius van Os, tr. 22-5-1791. 

WIJNEN Jan, en Willemtje Janse Bakker, tr. 6-10-1788. 

IJK zie EIK. 

IJPELAAR Pieter, en Catharina van Oosten, tr. 6-9-1785. 

 

 


